PROCESSO SELETIVO Nº 0002/2020

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DA LISTA DE INSCRITOS PORTADORES DE
DEFICIÊNCIA E LISTA DE INSCRITOS GERAL

A Prefeitura Municipal de Ouro Verde, Estado de São Paulo, representada pelo Sr. Prefeito

NILSON DA SILVA, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
com responsabilidade técnica da CONSCAM, DIVULGA abaixo a lista de inscritos deficientes e a
lista de inscritos geral do Processo Seletivo Nº 0002/2020.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

Ouro Verde, 08 de dezembro de 2020.

Nilson da Silva

Prefeito Municipal

Cargo Agente Comunitário de Saúde

Nº Inscrição RGNome

Lista de Inscritos (Deficientes)

Data Nascim.

DENIS HENRIQUE CATELAN CARDOSO 4992128360341747 08/10/1997

FELIPE AURELIO MACHADO ESPADOTTO 4970892940341445 09/12/1993

2Qtd. Candidatos:

2Total Candidatos:

Cargo Agente Comunitário de Saúde

Nº Inscrição RGNome

Lista de Inscritos (Geral)

Data Nascim.

ADELIR GUIMARÃES 6504161320341809 18/11/1965

ADRIANA DA SILVA 2728218100341567 25/01/1976

ADRIANA FERNANDES DA SILVA 4519474590341345 10/03/1980

ADRIANA NUNES DA MATA 4486157570341748 22/11/1987

AIALA ROBERTA DA SILVA 56449060X0341783 01/05/2000

ALESSANDRA APARECIDA DA SILVA 5709609640341246 16/02/1976

ALEXANDRA DA MATA MARQUES 411098830341943 03/03/1984

ALINE CARDOSO DOS SANTOS 4583743370341635 27/09/1989

ALINE CAROLINE DOS SANTOS SILVA 4583747510341936 14/08/1989

ALINE LAIS DE SOUZA 4110983780341581 18/09/1986

AMANDA CRISTINA RIBEIRO DOS SANTOS 49935915X0341310 05/03/1996

AMANDA DA CONCEIÇÃO DONATO 5726832850341519 23/05/2000

ANA CAROLINA AMARAL GAILOTI 5341653080341637 21/10/1998

ANA CAROLINA DA SILVA 4089067890341594 28/03/1995

ANA CAROLINE PEREIRA DA SILVA 4369291810341568 09/01/1994

ANA CLARA DA SILVA ARAÚJO 5774950820341328 23/05/2001

ANA CLÁUDIA DA SILVA MOURA 04613873600341279 08/12/1989

ANA CLAUDIA LOPES RIBEIRO 4785990800341266 28/05/1998

ANA KAROLONE DA SILVA ROSA 5397868340341311 08/12/1999

ANA LUCIA DA SILVA 4519547130341675 12/10/1984

ANA LUCIA DO NASCIMENTO SOUZA 4772765190341520 22/09/1983

ANA PAULA DA SILVA FERREIRA 37478470X0341280 13/12/1987

ANA PAULA RIBEIRO DOS SANTOS 493700140341968 16/05/1993

ANA PAULA RODRIGUES DA SILVA BOTELHO 4089077690341511 27/06/1995

ANDREU VINICIOS MEDEIROS D 459485310341263 04/04/1997

ANESIA DE JESUS MARTINS FERREIRA 23657727X0341370 29/12/1969

ARIÉLY CAETANO DOS SANTOS 5984284220341464 15/03/2001

ARLETE DE OLIVEIRA VASCAO 4068422670341363 11/07/1986

BEATRIZ DE BRITO PELEGRINI 6238768750341803 01/05/2003

BIANCA ALBUQUERQUE GONÇALVES 45489580X0341308 15/05/1998

BIANCA DE SOUZA SILVA 48766503X0341251 04/01/1993

BRAULIO  IZIDIO DE AGUIAR 4110978290341643 22/01/1986

Página 1 de  9

Cargo Agente Comunitário de Saúde

Nº Inscrição RGNome

Lista de Inscritos (Geral)

Data Nascim.

BRUNA CALADO DE SANTANA DE SÁ 4846024330341337 23/06/1992

BRUNA DA SILVA SANTOS 4877015500341260 18/05/1993

BRUNA SOUZA DE LARA 4027085320341949 11/02/1986

BRUNO SOUZA DE OLIVEIRA 4079260330341496 15/08/1995

CAMILA PAES DE OLIVEIRA 4517792040341640 24/07/1995

CARLOS ANDRÉ PEREIRA DE OLIVEIRA 6417440790341235 13/04/1996

CICERA APARECIDA XAVIER DOS SANTOS 450966800341913 25/07/1981

CILENE PEREIRA GOMES 4056628900341297 15/02/1983

CLAUDEMIR DA SILVA BATISTELA 302315860341693 12/03/1979

CLÁUDIA REGINA CAETANO DOS SANTOS 4056639480341889 22/04/1984

CLAUDINEA SIQUEIRA FACIOLI 2365053000341270 22/05/1981

CLAUDINEIA APARECIDA DOS SANTOS GASPARIN 4486157820341234 06/02/1989

CLAUDINEIA NEVES SILVA 4835262890341716 07/04/1992

CLEONICE PEREIRA DA SILVA 29199460X0341456 11/09/1978

CRISTIANE APARECIDA DE ALMEIDA MIOTTO 4509820260341586 19/04/1988

CRISTIANE DOS SANTOS BARBOSA 3213630240341244 21/11/1978

CRISTIANE VERGILIO SOBRINHO 0009662370341245 23/07/1978

CRISTIANO JORGE DOS SANTOS 4959387980341274 18/09/1993

DAIANE FERNANDES PEREIRA 407940730341933 19/01/1995

DAIANE OLIVEIRA DOS SANTOS GOMES 3744430750341763 04/06/1990

DANIELA DE SOUZA SANTOS 6226904980341950 02/04/2002

DANIELLI ARAUJO RODRIGUES 4089086710341262 08/04/1995

DANILO DE OLIVEIRA SANTANA 6227256950341739 10/02/2001

DAYANE FERNANDA DOS SANTOS 4515562760341530 22/12/1988

DENIS HENRIQUE CATELAN CARDOSO 4992128360341747 08/10/1997

DIEGO DA CONCEIÇÃO  DONATO 4993600600341954 03/12/1996

DIVANIR BRAGA RODRIGUES 3493717510341951 25/08/1979

DOUGLAS BASTOS DA SILVA 407901210341855 13/08/1995

EDERSON LIMA MENDONÇA 5585377770341243 28/09/1997

EDNA DE ASSIS MACHADO 5256396150341505 04/02/2002

EDSON CUSTÓDIO DOS SANTOS 4583921820341276 13/05/1989

EDUARDA ALVES ALEIXO 5775950390341517 13/04/1987

EDUARDO SATIRO DA SILVA FILHO 62660803X0341407 05/12/2002

Página 2 de  9

Cargo Agente Comunitário de Saúde

Nº Inscrição RGNome

Lista de Inscritos (Geral)

Data Nascim.

EGBERTO MATTES DIAS 2808638090341320 04/08/1974

ELAINE CRISTINA MARTINS 5764574370341494 08/05/1999

ELIANA ROSA DE SOUZA 4519493530341793 22/02/1981

ELIANE LIMA 3341980330341615 09/12/1974

ELOAMY KAREN DA SILVA 5611575950341361 17/04/1998

ELOIZA PEREIRA FERNANDES 6220237060341432 17/09/2002

ELUSA ROSALVA DA ROCHA PEREIRA 2565094870341525 22/07/1974

ÉRICA ELEUTÉRIO DE SOUZA 4110976230341334 06/07/1985

EUNICE FERREIRA DA SILVA 349369950341851 05/01/1974

EVANDRO LUIZ DA SILVA JUNIOR 4958744490341249 23/08/1994

EVELYN CAMILA NUNES PEREIRA 3855155360341905 09/06/2001

FABÍOLA B CAMILO LUZIA 40566395X0341237 03/04/1984

FABRÍCIO DOS SANTOS MEDEIROS SILVA 48765870X0341658 28/02/1993

FELIPE AURELIO MACHADO ESPADOTTO 4970892940341445 09/12/1993

FERNANDA 4553299160341833 03/10/1996

FERNANDA CHAGAS DE MEDEIROS 4264303350341231 03/08/1993

FERNANDA DA SILVA GOMES 4514490340341358 05/09/1996

FERNANDA PITON AGUIAR 476102470341718 01/05/1991

FERNANDA POSSARI 2744744260341431 30/03/1978

FLAVIO DE OLIVEIRA RESENDE 462909540341962 29/05/1990

FRANCISCO ALVES DE SOUZA 251923120341338 02/09/1970

GABRIELA OLIVEIRA PIRES DOS SANTOS 4845343610341785 23/05/1992

GABRIEL DE SOUZA DA CHAGA 4761105920341966 16/03/1991

GABRIELE BASTOS DA SILVA 4834881240341292 15/12/1992

GABRIEL FELIPE DOS SANTOS 6012861570341273 07/07/2002

GABRIELI FERNANDA XAVIER DOS SANTOS 6219081860341284 05/06/2002

GEORGINA NEVES DE ARAÚJO 2654116340341442 23/06/1967

GISELE APARECIDA DOS SANTOS 4519639820341696 13/04/1984

GISLAINE CRISTINA PEREIRA COUTINHO SALES 4665914330341326 15/03/1988

GUILHERME LUIZ SANTOS DALVEDOE 5666640210341309 02/06/2001

HELENA MOYSÉS DOS SANTOS ALMEIDA 4996836260341414 05/11/1995

ISABELLA DOS SANTOS DIAS 5807383580341804 24/10/1999

ISABELLE SIQUEIRA SOARES 5951968220341406 19/11/2000

Página 3 de  9

Cargo Agente Comunitário de Saúde

Nº Inscrição RGNome

Lista de Inscritos (Geral)

Data Nascim.

ISADORA DE CASTRO OLHER 5524873990341709 27/12/1999

IVANESSA NEVES DA SILVA ROCHA 4685051800341738 18/08/1989

JANAINA ALVES DE SOUZA 5354764490341458 16/06/1998

JANAINA DOS SANTOS 45182748X0341553 07/07/1986

JANETE BEZERRA GABRIEL 328802900341283 11/02/1973

JAQUELINE MARTINS POSTIGO DOS SANTOS 4111043290341381 28/09/1980

JAQUELINE RODRIGUES DA SILVA BELO 4762516430341860 14/12/1990

JESSICA DA SILVA 4761028930341544 04/05/1991

JESSICA GOIS DOS SANTOS SILVA 4761606620341782 22/11/1991

JÉSSICA PACHECO DA SILVA 59105999X0341368 10/04/2000

JESSIKA PIRES NOVAIS 4514545580341314 13/11/1996

JHENIFER DA SILVA MAGALHAES 5987923020341810 23/08/2001

JHOYCE RODRIGUES SILVA ARAUJO 4222305950341247 19/02/1987

JOAMIR FERNANDO FAGUNDES 4254748600341418 11/01/1985

JOAO BATISTA DOS SANTOS AGUIAR 1991959730341953 24/06/1967

JOÃO VITOR DOS SANTOS BATALHA 5991469890341427 20/01/2001

JOÃO VITOR GRATÃO DE FARIAS LOPES 3940416900341423 09/07/1999

JONAS HENRIQUE ALVES 6260504920341236 05/02/2002

JOSE CARLOS DA ROCHA FILHO 4085458470341948 10/01/1994

JOSÉ HENRIQUE MARIANO DA SILVA 4876621920341944 28/12/1993

JOSIANE DA SILVA CARDOSO 5689315670341430 10/05/1998

JOYCE CRISOSTOMO DA SILVA 5999217290341963 15/07/2002

JUDITE MARIA DE SOUZA 2592979140341479 22/10/1971

JULIANA DA ROCHA CABRAL 4749101800341527 10/07/1990

JULIANA FRANCISCO DA SILVA 6020674430341313 17/06/2001

JULIANA IZABEL DE SOUZA 4056639610341825 25/02/1984

JULIANA OLIVEIRA FERNANDES 45155940X0341230 27/05/1989

KACILDA FARIA TEIXEIRA MONTEIRO 2499371650341424 24/02/1975

KEISA ARYELLY DO ROZARIO DOS SANTOS 4876595570341604 15/10/1993

KELLY DE LIMA ANTUNES ZANCHIN 34520721X0341272 28/12/1981

KELLYN ANGELA DA SILVA SOUZA 6343525560341636 05/10/2002

KEREN LARISSA RIBEIRO OLIVEIRA 4089126620341323 26/07/1995

KÉTELEN CAROLINA DA SILVA 5649477260341572 21/07/2001

Página 4 de  9

Cargo Agente Comunitário de Saúde

Nº Inscrição RGNome

Lista de Inscritos (Geral)

Data Nascim.

LAÍS CONCEIÇÃO DOS SANTOS 6631843810341312 29/04/1991

LAIS FERNANDA LESSA DA SILVA 45254127X0341232 31/01/1998

LAIS NUNES DA SILVA WATARE AZEVEDO 47625422X0341373 09/05/1991

LAURA AZEVEDO MORAES 5693582060341734 17/12/1998

LEANDRO JOSE MARCUCCI 2399913210341526 14/03/1973

LEONARDO CARDOSO DA SILVA 5907146850341256 12/11/2001

LEONARDO SILVA TUNES 3951488930341929 06/06/1998

LETÍCIA APARECIDA GRANUCCI DE JESUS 5341711020341612 09/06/1999

LETÍCIA DOS SANTOS SILVA 4993410160341501 20/03/1996

LETÍCIA PEREIRA DA SILVA 4525391830341571 10/04/1998

LILIAN TUANA DA SILVA SOUZA SILVINO 4958700670341351 06/03/1994

LUANA APARECIDA DOS SANTOS 4978088450341945 05/07/1997

LUANA MADUREIRA CARDOSO 539786740341339 08/04/1998

LUANA MENEZES 23319640341252 18/09/1999

LUCAS ANTONIO DA SILVA BOLONI 5468090050341475 31/01/2002

LUCAS DA COSTA XAVIER ANDRADE 4898456540341387 15/04/1993

LUCAS MURILO DA SILVA DUARTE 0011494730341362 25/10/1982

LUCAS VINICIUS BEZERRA DE MENEZES 4098987270341384 15/02/1996

LUCIANA RAMOS GUZDINSKAS 4002464910341229 22/10/1986

LUCIENI ROCHA KIMURA 3458785530341523 04/03/1982

LUCILEIA DOS SANTOS SILVA MATOS 2924265740341603 09/09/1978

LUCILEIA PACHECO DOS SANTOS 4110977020341461 23/03/1987

LUCIMAR DE SOUZA SANTIAGO 3388319520341964 15/01/1978

LUIZ FELIPE SILVA MARTINS 5750301480341958 29/08/1998

LUIZ ROBERTO CALEGARI 5549672240341459 11/05/2002

MÁBILE ADRIÉLI DE SOUZA RODRIGUES PEREIRA 5550440140341240 01/02/1998

MAIRA MACHADO SCALIANTE 4128857730341410 12/04/1995

MARCELA REGINA TEMOTEO 41524366X0341830 16/06/1995

MÁRCIA MARTINS DE OLIVEIRA 4519479520341806 08/10/1984

MARCIELI DE OLIVEIRA SILVA 5291869250341241 05/01/1997

MARCOS ANTONIO DE OLIVEIRA 4834871440341607 23/04/1992

MARIA EDUARDA ANTIQUEIRA CHRISTIANO 5457686270341413 31/05/2000

MARIA EDUARDA TONHÃO FABRI 6277963940341566 30/01/2003

Página 5 de  9

Cargo Agente Comunitário de Saúde

Nº Inscrição RGNome

Lista de Inscritos (Geral)

Data Nascim.

MARIA JÚLIA DOS SANTOS GONÇALVES 2924265130341770 28/06/1973

MARIA NÙBIA FIRMINO DA SILVA 302599670341853 04/08/1987

MARILENE APARECIDA ROSSI DOS SANTOS 4096519650341470 01/10/1984

MARISA GUILHERME DA SILVA 5573863420341493 26/01/1998

MARLEIDE SEBASTIANA MARCUCCI 2703978020341524 16/09/1974

MAYARA LETÍCIA DA ROCHA REDIGULO 4477218230341832 16/07/1995

MERSON DA SILVA OLIVEIRA 4579917070341554 15/10/1989

MIRIAN RAABI RIBEIRO OLIVEIRA 4960130020341443 12/04/1994

MOISÉS ELIAS SANTOS DA SILVA 5524324040341947 26/07/2001

MONIQUE BELTRAMELO DA SILVA 58979940X0341341 30/06/2000

NATÁLIA FELISBERTO FERREIRA DINIZ 4011236370341786 27/10/1993

NATHALIA POSSARI SILVANO DE SOUZA 4835316250341561 17/06/1992

NATIELI DA SILVA BEZERRA 4959145990341720 20/02/1994

NAYARA MONTANHERE GONÇALVES 4767908520341891 31/03/1991

NEIDE GUIMARÃES DE SOUZA TONHÃO 2680958630341531 16/01/1971

NEUZETE FERREIRA DA SILVA 2728222800341248 12/02/1971

PAULO EDUARDO RICHARD SUBIRES 4707298790341439 06/03/1994

PRISLLA SIMONE SOUZA CAETANO 2904785850341267 24/11/1977

RAFAELA PEREIRA FERNANDES 4525383730341325 24/07/1999

RAFAEL DOS SANTOS PEREIRA 59905038X0341941 13/05/2001

REBECA FELIX SILVA 5987939510341722 23/12/2001

RENAN VINICIUS TEODORO DE SOUZA 567620780341660 01/11/1997

RICARDO PORFÍRIO GONÇALVES 28336516X0341253 04/11/1977

ROGÉRIO DE SOUZA 4514972590341275 14/08/1996

ROSILENE DA SILVA GOMES DE SOUZA 2728218340341546 03/11/1975

ROSILENE FERREIRA ARAUJO CORDEIRO 4762018710341703 09/07/1990

ROZANGELA DE FATIMA DOS SANTOS 4111041720341534 13/05/1983

RUDIMILI FREIRE ZAPAROLI 4056651180341468 14/10/1987

RYAN VINÍCIUS TEODORO DE SOUZA 5975979960341758 28/09/2001

SALETE MAGDA DA SILVA DUARTE 4099894110341377 21/04/1982

SAMANTHA CRISTINA FERREIRA 4829800590341301 30/08/1992

SAMUEL DE SOUZA DA CHAGA 6221592880341622 03/01/2002

SANDRA VECCHIATO DE SOUZA PRATES 2898442770341848 22/01/1979

Página 6 de  9

Cargo Agente Comunitário de Saúde

Nº Inscrição RGNome

Lista de Inscritos (Geral)

Data Nascim.

SIMONE DA SILVA 3369170770341473 19/04/1979

SIRDILENE REGINA RIBEIRO DA SILVA 4111042020341322 27/11/1981

SÔNIA REGINA DOS SANTOS MARTINS 2365782850341500 08/05/1999

STEFANI GUSSONI ALCÂNTARA 6229807490341327 05/09/2002

SUELEM RODRIGUES DE SOUZA 48456495X0341946 25/06/1992

SUELLEN LARISSA DA SILVA PEREIRA 5764570610341265 20/08/2000

SUZANA POSSARI DE SOUZA 4056627860341802 01/06/1983

TAINÁ JANAÍNA DA CRUZ GÓES 4088860060341616 18/11/1995

TATIANA ARANTES MERGULHAO 2311903590341371 30/09/1983

TATIANE SILVA DA MATA 4993626880341592 28/05/1999

TATIANE SILVA OLIVEIRA 49914626X0341771 08/01/1998

THAÍS COSTA BARBOSA 4991548000341447 03/04/1997

THAIS CRISTINA BULZAN DOS REIS 4958742060341952 19/05/1994

THAIS OLIVEIRA DA SILVA LIMA 6564937560341677 13/09/1994

THAIS SOUZA DA SILVA 4876881200341335 17/07/1993

TIAGO HENRIQUE DE LIMA SOUZA 4144216810341961 14/09/1984

VALERIA RIBEIRO DA SILVA 4519580930341518 30/04/1986

VANESSA CORREIA DA SILVA 4562572630341239 12/03/1987

VANESSA DOS SANTOS RIBEIRO 5087642940341261 27/05/1998

VANESSA LAIZE BARBOSA DE SANTANA 5987947850341288 30/11/2001

VANESSA MOREIRA SOARES 43427050341331 16/05/1983

VANESSA ROCHA FERREIRA 45836700X0341233 24/09/1989

VANESSA ROSA DA SILVA 4762022920341685 07/03/1991

VICTÓRIA LUNA ESTEVAM 5590641110341295 03/05/2000

VICTOR MATHEUS FIGUEIREDO SILVA 4788717270341907 13/03/1996

VIRGINIA SOARES GOMES 5798378530341389 31/05/2002

VIVIANE CÁSSIA BATISTA SANDRES 4366109780341333 13/10/1990

WILIAN DE SOUZA OLIVEIRA 4993615320341287 16/08/2000

WILLIAN EDUARDO COSTA 4893519180341875 13/02/1993

YASMIN TEIXEIRA SILVA 59884577X0341829 11/09/2001

ZILDA CRISOSTOMO 1873696160341469 16/11/1965

ZILDA FERREIRA DA SILVA BASTOS 29603664X0341939 28/03/1972

229Qtd. Candidatos:

Página 7 de  9

Cargo Cirurgião Dentista

Nº Inscrição RGNome

Lista de Inscritos (Geral)

Data Nascim.

ADRIANA LOPES DA SILVA BARBOSA 29415774730341619 16/04/1977

ANA CAROLINE SANTOS VECHIATO 4194040770341779 11/11/1992

ARTHUR GONÇALES MANZANO GARCIA 4613309690341766 23/04/1985

ARYANE SILVA CESTARE 5221939240341655 25/04/1998

DANIELE MAZETTI FEITOSA 561100990341676 17/08/1998

DEUBER GUSTAVO RODOLFO 1839514260341433 10/11/1973

FELIPE GILSON DELATORRE CAVALHERI 5277306710341448 02/10/1997

FERNANDA SILVA ALVES 4896003350341611 22/12/1992

FRANCIS HENRIQUE MORINAGA SANCHES 3828360660341764 09/07/1997

GIOVANA FERREIRA MUNHOZ 45404785X0341683 18/06/1996

GUILHERME DELATORRE CAVALHERI 5354760120341449 26/04/1999

GUSTAVO EDUARDO LOPES 4987472070341957 05/08/1997

GUSTAVO FIUZA DOS SANTOS 3796765640341956 07/10/1993

INAYARA GONÇALVES PIASSI EVANGELISTA 4009983610341691 14/09/1988

LARA FONSECA 64816343X0341620 04/08/1998

LETÍCIA NASCIMENTO MARTINS DA FONSECA 5219012730341416 14/04/1997

MARCEL GRIGOLETTO MORCELI 4997835170341614 27/09/1997

MARYANA MONTRONI SILVA 4010011060341634 20/10/1985

NARIANE DANTAS NEGRINI 4893420480341380 14/06/1993

POLLYANA GOMES DA SILVA 4643404940341590 13/09/1990

SUELLEN FORTES 4090498760341965 23/08/1985

TAMIRES SALLES BETONI 4987957180341440 05/09/1997

TELMA REGINA DE MATOS SARTORI COLMAN 17971041240341934 03/06/1969

THAMIRES KRISCIA COSTA 0017410840341516 01/02/1996

VALERIA CHICONI RIALTO 4879733790341463 10/12/1993

VALKIRIA DOMINGUES DE OLIVEIRA 3349698150341912 13/07/1981

26Qtd. Candidatos:

Página 8 de  9

Cargo Médico E.S.F

Nº Inscrição RGNome

Lista de Inscritos (Geral)

Data Nascim.

ANDREA BELTRAME ALMEIDA 183979550341286 03/02/1970

BRUNA TIEMI MINOMI 53539763X0341329 18/07/1997

ELIZA MARIA SANTOS SILVA 44551050X0341876 02/12/1988

FLÁVIO HENRIQUE CAVALINI GOMES 4047904340341724 14/02/1986

ISABELLA FIGUEIREDO DIAS 3719762240341324 18/10/1993

LAÍS CARNEIRO REZENDE LIMA 195383920341852 08/11/1995

MARIA ANGE 2037557160341372 27/03/1971

MARIANA COSTA DE OLIVEIRA 4979659990341583 26/09/1996

8Qtd. Candidatos:

263Total Candidatos:

	PROCESSO SELETIVO Nº 0002/2020